
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

POOtW EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0783
Servicio Corrective

Fecha Orden 21/08/2019 15 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre ALFREDO BASTOS ARAOS 

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 
Dependencia 01-Oficina del Gobernador

Unidad 02-Unidad de Comunicacion Social

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $91.87

0012 LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAFT 1 $79.20 $79.20LITRO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $38,199.94

0042 SENSOR $2,327.58 $2,327.58FORD PIEZA 1

0066 DISCO DE FRENO DELANTERO 2FORD PIEZA $4,784.48 $9,568.96

0095 SENSOR DE OXIGENO FORD PIEZA 1 $818.96 $818.96

0246 BOBINA DE ENCENDIDO. PIEZA 3 $1,408.04 $4,224.12FORD

0417 BOMBA DE GASOLINA $8,362.06 $8,362.06FORD PIEZA 1

0772 CALAVERA DERECHA 1 $818.96 $818.96FORD PIEZA

1378 BALATA DELANTERA FORD JUEGO 1 $1, 508.62 $1,508.62

137 9 KIT FORRO DE FRENO FORD JUEGO 1 $2,155.17 $2,155.17

1435 CALAVERA IZQUIERDA FORD 1 $905.17 $905.17PIEZA

2467 MANGUERA DE AIRE DEL CUERPO DE ACELERACION FORD PIEZA 1 $2,241.38 $2,241.38

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,968.19

0024 REEMPLAZO DE DISCOS N/A SERVICIO 1 $474.30 $474.30

0049 N/AREEMPLAZO DE BOBINAS $560.35 $560.35SERVICIO 1

N/A0100 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS SERVICIO 1 $600.00 $600.00

0110 N/ACAMBIO DE CALAVERA TRASERA $258.62 $258.62SERVICIO 1

0162 N/ALAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1 $500.00 $500.00

Pagina 1 de 2
33 jot!W-

HIe*ji'1 , I, V, C*, £ 
'I, i&. \ ' ' J-//3

^7^



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,968.19

0413 REEMPLAZO DE BALATAS TRASERAS N/A $600.00 $600.00SERVICIO 1

0566 REEMPLAZO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE M/A 1SERVICIO $1,551.72 $1,551.72

0729 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENO N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00

$38,155.17
$6,104.83

$0.00
$44,260.00

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 100/100 M.N )

Cadena Original: |01|02||OSV-0783|4060|442599972|21082019|22|09|1341aaaa 
Cadena Encnptada : Y(6sdvY5cA7seOBZ1yFf9FeSz07XFa4xOe1oo+7T/IKIyCVTR6pE9Pjd8gFdKW8WJfs+7CAMOUU=

il : MONTO
21111010213151A589000P001000300090L115A3551 $5,968.19
21111010213151A5 8 9 0 00POO 10003000901115A2612 $91.87
21111010213151A589000P001000300090L115A2961 ' $38,199.94

$44,260.00TOTAL:

Claslficaci6n Economica
Tipo de Gaslo TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Se realiza el diagnostico en base a la observacion del cliente encontrando 3 bobinas
danadas lo que provoca la inestabilidad del motor, tambi^n 2 sensores de oxigeno. Se hace

Garantia en refacciones 360 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei . Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR ALDEPI ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ALFREDO ARAOS /NOMBRE: NOMBRE: RUBEN HERNANDEZ

ANALISTA ESPECIALIZADOPUESTO: PUESTO: ASESOR DE SERVICIO

FIRMA: FIRMA:
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